
UCHWAŁA NR VII/ 31/11
Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski

z dnia 31 marca 2011 roku

w sprawie: nie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy środków stanowiących
                   fundusz  sołecki.

                Na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu sołeckim ( Dz.U.
Nr 52, poz. 420 ) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym ( Dz.U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591  ze zmianami )

RADA MIEJSKA GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI
uchwala co następuje:

§ 1

Nie wyraża się zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy na rok 2012 środków stanowiących
fundusz sołecki.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Gminy i Miasta Gryfów Śląski.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



U Z A S A D N I E N I E

                 Zgodnie z art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu
sołeckim ( Dz.U. nr 52 poz. 420 ) Rada Miejska Gminy Gryfów Śląski rozstrzyga
o wyodrębnieniu w budżecie gminy środków stanowiących fundusz sołecki.
Uchwałę taką Rada podejmuje co roku do 31 marca roku poprzedzającego rok
budżetowy.
               Biorąc pod uwagę bardzo trudną sytuację finansową gminy oraz
konieczność zapewnienia prawidłowego funkcjonowania jednostek
organizacyjnych gminy, a także planowane zmniejszenie środków finansowych
otrzymywanych z budżetu państwa, nie planuje się w 2012 roku wyodrębnienia w
budżecie gminy środków stanowiących fundusz sołecki.


